PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL Nº 070407/2022

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO N° 024/2021
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010907/2021

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou CONTRATO Nº 070407/2022 com a empresa COMERCIAL OXI-MAX
EIRELI - CNPJ n° 08.177.568/0001-94 no valor total estimado de R$ 112.475,00 (cento e doze mil quatrocentos e setenta e
cinco reais). Objeto: Contratação de empresa para aquisições de oxigênio e ar medicinal, acondicionados em cilindros, para
atender as necessidades do Município de Irecê/BA. Vigência: 90 (noventa) dias, podendo ser prorrogado na forma da lei. Data:
04/07/2022. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.